
事 務 連 絡 

令和２年５月１５日 

医療・福祉施設等看護代表者 

会員            各位 

 

公益社団法人 静岡県看護協会 

会   長  渡 邊 昌 子 

 

 

新型コロナウィルス感染症にかかる軽症者用宿泊療養施設対応看護師の派遣協力について（ 依 頼 ） 

 

 

 皆様におかれましては、日々、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止対策にご尽力いただ

いている事に感謝申し上げます。 

 この度、静岡県の要請により軽症者用宿泊療養施設対応看護師の派遣協力をお願い申し上げま

す。 

 概要につきましては、別紙のとおりです。 

 ご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．募集から派遣に至るまでの流れ 

１）「軽症者用宿泊療養施設対応看護師派遣候補者リスト」にご協力いただける方の

氏名、派遣可能な期間等を記入し、静岡県看護協会へ返送 

２）静岡県より派遣決定通知をメールまたはＦＡＸにて連絡 

３）派遣者情報（氏名・連絡先）を静岡県にメールまたはＦＡＸにて返信 

４）各地区でオリエンテーションを受け、勤務を開始する 

 

以上 

 

 

 

静岡県看護協会 担当               

常 務 理 事  櫻井 郁子   

Ｅ-mail:kyouiku-riji@tokai.or.jp   

TEL 054-202-1760  FAX 054-202-1751 


